
ZARZĄDZENIE NR 149/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 14 listopada 2018 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Rady  Sportu  w  Ciechocinku,
ustalenia  zasad  powoływania  jej  członków  oraz  ustalenia  regulaminu  jej
działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.  W  zarządzeniu  nr  155/2010  Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  20  grudnia
2010  r.  w  sprawie  powołania  Rady  Sportu  w  Ciechocinku,  ustalenia  zasad
powoływania jej członków oraz ustalenia regulaminu jej działania, wprowadza się
następującą zmianę:
     § 2. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Rada  Sportu  składa  się  z  9  członków  powołanych  przez  Burmistrza  
Ciechocinka spośród kandydatów zgłoszonych przez organizacje i instytucje  
realizujące  na terenie  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  zadania  własne  
w zakresie sportu i kultury fizycznej.”

§2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  
i Promocji Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


